CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum _____.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum _____.
- 3.- Iulia non ridet, sed _____: in _____ eius sunt _____.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum _____.
- 3.- Iulia non ridet, sed _____: in _____ eius sunt _____.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed _____: in _____ eius sunt _____.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in _____ eius sunt _____.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt _____.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia _____ ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et __ in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium _____ et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se _____.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "_____ nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus _____ est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! ___ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se _____ et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "_____ oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! __ laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus?
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium expectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios?
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium expectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est?
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium expectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est? **Aemilia laeta non est, quia Iulius abest**.
- 4.- Ubi est Iulia?
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium expectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est? **Aemilia laeta non est, quia Iulius abest**.
- 4.- Ubi est Iulia? **Iulia in cubiculo suo est**.
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet?
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **expectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium expectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est? **Aemilia laeta non est, quia Iulius abest**.
- 4.- Ubi est Iulia? **Iulia in cubiculo suo est**.
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet? **Iulia rosam ante nasum tenet**.
- 6.- Ridetne Iulia?
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium exspectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est? **Aemilia laeta non est, quia Iulius abest**.
- 4.- Ubi est Iulia? **Iulia in cubiculo suo est**.
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet? **Iulia rosam ante nasum tenet**.
- 6.- Ridetne Iulia? **Iulia non ridet, sed lacrimat**.
- 7.- Cur Iulia lacrimat?

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO PRIMA

Exercitium 1

- 1.- In peristylo Aemilia virum suum **exspectat**.
- 2.- Iulia in cubiculo suo rosam ante nasum **tenet**.
- 3.- Iulia non ridet, sed **lacrimat**: in **oculis** eius sunt **lacrimae**.
- 4.- Iulia **speculum** ante oculos tenet et **se** in speculo videt.
- 5.- Syra ostium pulsat. Iulia: "Intra!" Syra ostium **aperit** et in cubiculum intrat.
- 6.- Syra ostium post se **claudit**.
- 7.- Iulia: "Num nasus meus foedus est?" Syra: "**Immo** nasus tuus **formosus** est."
- 8.- Iulia se **vertit** et Syra lacrimas eius videt.
- 9.- Syra: "**Terge** oculos! **Es** laeta!"

Exercitium 2

- 1.- Quid agunt Marcus et Quintus? **Marcus et Quintus Iulium exspectant**.
- 2.- Estne Aemilia apud filios? **Aemilia non est apud filios, sed in peristylo est**.
- 3.- Cur Aemilia laeta non est? **Aemilia laeta non est, quia Iulius abest**.
- 4.- Ubi est Iulia? **Iulia in cubiculo suo est**.
- 5.- Quid Iulia ante nasum tenet? **Iulia rosam ante nasum tenet**.
- 6.- Ridetne Iulia? **Iulia non ridet, sed lacrimat**.
- 7.- Cur Iulia lacrimat? **Iulia lacrimat, quia nasus eius formosus non est**.